Technisch specificatieblad
Bus PYROCOMB® Intube
Artikelnummer: 7204306
Intern gecoate buis, die aan de binnenkant volledig met kabels en elektro-instal-
latiebuizen kan worden bezet. Toepassing binnen CE-gemarkeerd, Europees to-
egelaten bouwproduct conform ETA-13/0904 en Duitse algemene bouwtoelating.
Vuurbestendig tot 120 minuten.
Afsluiting met een meegeleverde schuimplug. De oppervlakteverzegeling vindt
plaats met de PYROCOAT® ASX. Het systeem is met name voor het ondervloer-
gebied geschikt.
Details kunt u vinden in de montagehandleiding/toelating.
Polyvinylchloride
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
7204306
CTS-HP200
Halve schaal
binnenzijde gecoat
OBO
200x116x65mm
grijs
Polyvinylchloride
1
Stuk
20 kg
kg/100 st.
1 OBO | 17.05.2024
Technisch specificatieblad
Bus PYROCOMB® Intube
Artikelnummer: 7204306
Afmetingen
Lengte
Maat B
Afmeting d min.
Maat L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Technische  gegevens
Uitvoering brandbeveiliging
Vorm
voor opening max.
voor opening min.
Toebehoren nodig
Overige
Rond
165 mm
125 mm
nee
2 OBO | 17.05.2024